
PACHET PRODUSE DE CURATENIE 2302

I.D.: 54573503

Data publicarii	24.02.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.622,62 RON - 4.622,62 RON

Descriere: Nr. crt Denumire produs UM Cantitate Pret unitar lei fara TVA Valoare lei fara TVA Valoare lei cu TVA
1 Burete de sarma pentru curatat vesela buc 20 0,30 6,00 7,14 2 Hartie igienica 2 straturi, lungime 130 m, pentru dispenser model Jumbo, bax cu 12 role bax 84 28,68 2.409,12 2.866,85
3 Manusi de uz menajer din latex, lungime 32 cm, 50 g/m² pereche 50 2,10 105,00 124,95
4 Sac menajer dimensiuni: 50x60 cm (35 litri) saci HDPE (Polietilenă de înaltă densitate), 50 buc/rola rola 250 2,05 512,50 609,88
5 Sac menajer 240 l, 10 buc/rola rola 200 4,50 900,00 1.071,00
6 Solutie pentru caratat obiecte sanitare, mod de ambalare: recipient la 1 litru - Domestos buc 100 6,90 690,00 821,10
TOTAL GENERAL 4.622,62 5.500,92
